Envoyé en préfecture le 08/12/2022

MAIRI E DE BOU RD EAUX Re-gu (len préfecture le 08/12/2022
26460 Affiché le

ID : 026-212600563-20221205-DE_2022_084-BF

EXTRAIT DU REGISTRE
DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU 05 DECEMBRE 2022
Délibération n° DE_2022_084

Le 05 décembre deux mille vingt-deux, a 20 heures 00, le Conseil Municipal, diment convoqué, s’est réuni
en session ordinaire, salle du Conseil Municipal, en mairie de BOURDEAUX, sous la présidence de Monsieur
DIDIER, Maire.

Présents : Mmes PEYSSON Catherine, BRUN Mireille, ARNEPHY Delphine, BOMPARD Jocelyne, HERMANT
Marie-Odile, TERROT Stéphanie et VANDERNOOT Noémie et Mrs DIDIER Thierry, BELLE Michaél, DESSUS
Jean-Francois, LEYMAN Robert et SIMOND Bruno.

Absents excusés : Mme MASNATA Mallaury (pouvoir & DESSUS Jean-Francois), Mrs HUTIN Didier (Pouvoir 3
DIDIER Thierry) et TURC Jack.

Secrétaire : M. DESSUS Jean-Francois

OBIET : Décision modificative n°3 sur le budget général - Virements de crédits divers

Vu les crédits insuffisants au chapitre 012 - Charges de personnels,

Vu les crédits insuffisants a V'article 6817 — Dotation aux provisions de dépréciation des actifs (créances
douteuses),

Vu les crédits insuffisants 3 I'article 202/20 ~ Frais liés a la réalisation de documents d’urbanisme,

Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéré, a 'unanimité des membres présents et représentés,

DECIDE de procéder au vote des crédits supplémentaires suivants, sur le budget général de I'exercice 2022.

COMPTES DEPENSES | o | R
| imputation Nature - | Ouvert Réduit
| 6451/012 il CotisﬂfsﬂURSSAF 3 500.00€ 0.00€
6817/68 Dotation aux provisions 2 918.00€ 0.00€
| - dépréciation des actifs
202/20 | Frais liés a la réalisation de 2 280.00€
- _ documents d’urbanisme | _ ) |
2313/23 Immobilisations en cours de 2 280.00€
. construction o o | -
- Total 4 138.00€ 2 280.00€
COMPTES RECETTES _ - _
Imputation Nature | ouvert Réduit ]
70632/70 | Ventes a caractéres de loisirs | 3500.00€ 0.00€ |
752/75 Revenus des immeubles 2 918.00€ 0.00€ il
Total | 6 418.00€ , 0.00€

Fait et délibéré les jour, mois et an que dessus.
Pour extrait certifié conforme.

~e'Maire, —_

Q Thier&%DlER




